

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése**

**Munkarész:**

**Dienes Valéria Általános Iskola - Pályaépítést megelőző  
bontási és földmunkák 20 cm vtg-ban - felület: 25\*46=  
1150 m2**

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	88	fm	630,-	55 440,-
2.	K139.	Vegyes szerkezetű burkolatok bontása nagy felületen gépi erővel	133,9	m3	6 500,-	870 350,-
3.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	96,2	m3	2 217,-	213 275,-
4.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	230,1	m3	770,-	177 177,-
5.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	230,1	m3	770,-	177 177,-
6.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	230,1	m3	2 030,-	467 103,-
Munkarész összesen:						<b>1 960 522,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>1 960 522,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>529 341,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>2 489 863,-</b>